
SMLOUVA O ZÁJEZDU 
uzavřená podle § 2521 a násl. zákona č 89/2012 Sb. 

(nový občanský zákoník) 

 
1. SMLUVNÍ STRANY 
Organizátor zájezdu: 

Thomas Cook s.r.o. Neckermann Česká republika  
CZ-130 00 Praha 3 – Žižkov, Atrium Flora, Vinohradská 2828/151 
IČO: 25773283 
DIČ: CZ25773283 
Web: www.ckneckermann.cz 
Zápis v obch. rejstříku: MS v Praze, odd. C, vložka 68936 
(dále jen „cestovní kancelář“) 
 
Zákazník (objednavatel): 

Jedličkův ústav a Mateřská škola a Základní škola a Střední škola 
Právní forma: Příspěvková organizace 
V Pevnosti 4 
128 41 Praha 2 - Vyšehrad 
IČ: 70873160 
DIČ: CZ70873160 
Statutární zástupce: Mgr. Petr Hrubý 
 
2. PŘEDMĚT SMLOUVY 
Zájezd/pobyt: Poznávací zájezd Valencie / číslo rezervace 25202458 (též VS) 
Destinace: Valencie - Španělsko 
Termín: 25. 10. 2019 – 28. 10. 2019 
Česky mluvící průvodce 

 
CENA ZA POBYT / OSOBU OBSAHUJE: 
• 3x ubytování v hotelu Rey Don Jaime 
• 3x snídaně 
• 1x zpáteční letenka Praha-Valencie-Praha, zavazadlo k odbavení 23kg 
Ubytování: Hotel Eurostar Rey don Jaime 
Typ pokoje: 7x dvoulůžkové pokoje,1x jednolůžkový 
Počet pokojů: 8 
Příjezd: 25. 10. 2019 – předpokládané časy letu /18:35 – 21:20/ 
Odjezd: 28. 10. 2019 – předpokládané časy letu /22:05 – 00:45/  
Nocí: 3 
 
3. ÚČASTNÍCI ZÁJEZDU/POBYTU 

Seznam osob je uveden v příloze č. 1. Změna v seznamu osob je možná do 25. 9. 2019 bezplatně, poté za 
poplatek 500Kč / osoba.. 
 
4. CENA OBJEDNANÝCH SLUŽEB 
Osoba ve dvoulůžkovém pokoji: 12000 CZK 
Osoba v jednolůžkovém pokoji: 14278 CZK 
Celkem 15 osob: 182278 CZK 

Ceny jsou platné pro skupinu při minimálním počtu 10 osob.  
Cena nezahrnuje pobytovou taxu placenou v hotovosti na místě ubytování. 
Mezinárodní přeprava je osvobozena od DPH. 
 
5. ROZPIS PLATEB 
Záloha: 3500 CZK/osobu, celkem za 15 osob: 52 500 CZK, splatnost dne 12. 7. 2019 
Doplatek: celkem za 15 osob: 182278 CZK, splatnost dne 20. 9. 2019 

 
 
Bankovní spojení: 

Majitel účtu:  Thomas Cook s.r.o. Neckermann Česká republika 
Číslo účtu:   
IBAN   
BIC/SWIFT  
Variabilní symbol 25202458 
 
 
 



 
6. STORNO PODMÍNKY 

Storno poplatek při zrušení celého zájezdu i jednotlivých osob je 10% z pořizovací ceny v případě, že bude 
zrušení provedeno více jak 35 dní před datem odletu tj. před 20. 9.2019. Dále jsou poplatky následovně:  
od 34 - 25 dnů před za-hájením zájezdu 25% z ceny zájezdu,  
24 – 15 dnů před zahájením zájezdu 50% z celkové ceny zájezdu, 
14 - 7 dnů před zahájením zájezdu 75% z celkové ceny zájezdu, 
6 – 4 dny před zahájení zájezdu 90% z celkové ceny zájezdu,  
3 a méně dnů před zahájením zájezd 100% z celkové ceny zájezdu.  
 
 
7. SOUHLAS ZÁKAZNÍKA 

Souhlasím, aby mé osobní údaje uvedeného v této cestovní smlouvě byly zahrnuty do elektronické databáze 
THOMAS COOK s.r.o, NECKERMANN Česká republika a v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb. dále 
zpracovány pouze pro potřeby THOMAS COOK s.r.o, NECKERMANN Česká republika. Na základě zmocnění 
uděluji uvedený souhlas rovněž jménem všech spolucestujících osob. Cestovní kancelář se zavazuje, že bude 
zpracovávat osobní údaje účastníků zájezdu výhradně za účelem zajištění/poskytnutí příslušného zájezdu. Dále 
se cestovní kancelář zavazuje přijmout taková technická, organizační, personální a jiná potřebná opatření, která 
zabezpečí ochranu zpracovávaných osobních údajů tak, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému 
přístupu k osobním údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě.   
 
8. PROHLÁŠENÍ ZÁKAZNÍKA 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy platné ke dni uzavření smlouvy: katalog zájezdů nebo jiný materiál  
THOMAS COOK s.r.o. NECKERMANN Čeká republika obsahující úplný popis tohoto zájezdu/pobytu (informace 
o ubytování, jeho poloze, kategorii, stupni vybavení, apod.), platné CK THOMAS COOK, NECKERMANN s.r.o. 
všeobecné podmínky pořádající CK, podmínky a doklad o pojištění CK proti úpadku vydaný pojišťovnou a dále 
příloha – seznam osob dle bodu 3 této smlouvy. Zákazník podpisem této smlouvy stvrzuje, že výše uvedené 
materiály převzal, seznámil se všemi podmínkami v nich uvedenými a s těmito podmínkami souhlasí. V případě, 
že tuto smlouvu zákazník uzavírá ve prospěch dalších osob, zavazuje se, že převezme všechny povinnosti 
vyplývající z této smlouvy i za osoby, které zastupuje. Smlouva nabývá účinnosti dnem, kdy CK THOMAS COOK, 
NECKERMANN s.r.o. písemně potvrdí zákazníkovi zařazení do výše uvedeného zájezdu/pobytu. 
 
Cestovní kancelář CK THOMAS COOK, NECKERMANN s.r.o. je pojištěna proti případnému úpadku u pojišťovny 
UNIQA, pojistná smlouva č. 1357518213. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………… 
Místo, datum a podpis zákazníka 
Praha, 10 07 2019, Mgr. Petr Hrubý 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………………… 
Potvrzení objednávky organizátorem 
Praha, 10 07 2019, Thomas Cook s.r.o. Neckermann Česká republika 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Příloha č. 1 ke Smlouvě o zájezdu 

 
 
uzavřené dne 10 07 2019 mezi THOMAS COOK s.r.o .NECKERMANN Česká republika a Jedličkův ústav a 
Mateřská škola a Základní škola a Střední škola 
 
Seznam osob: 
 
x 
x 
x 
x 
x 
x 
x 
x 
x 
x 
x 
x 
x 
x 
x 

 
 
………………………………………………………. 
Místo, datum a podpis zákazníka 
Praha, 10 07 2019,  Mgr. Petr Hrubý 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………………………. 
Potvrzení organizátorem 

dne: 10 07 2019 Thomas Cook s.r.o. Neckermann Česká republika 


